
Charakter:

Apelacja:

Szczepy:

Zawartość alkoholu:

Cukier resztkowy:

Kwasowość:

Objętość:

Alergeny:

Dojrzewanie:

Przechowywanie:

Temperatura podawani…

Czerwone

Pays d'Oc

Pinot Noir

13.5%

2.5 g/l

3.5 g/l

0.75 l

zawiera siarczyny / korek

kadzie stalowe

do 3 lat

16-18 ℃

Opis:Opis:

Wino o rubinowej barwie i intensywnym bukiecie wiśni. Obecne

nuty czarnej porzeczki, truskawki i czereśni Doskonale

zrównoważone taniny nadają winu elegancki charakter. W smaku

aksamitne i długie. W ustach gładkie, lekko masywne.&nbsp;Wiek

winnic nie przekracza 20 lat, położone na glebach aluwialnych.

Średnia wydajność 60 hl/ha.

Podawać do:Podawać do:

Polecamy do aromatycznych wędlin, miesnych przekąsek.

Sprawdza się jako towarzysz do potraw z grilla - mięs i warzyw.
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